UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG ĐỒNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…… /QĐ-UBND                                  Hoằng Đồng, ngày  6  tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các tổ, đội xung kích thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực thực hiện

nhiệm vụ phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai, tìm kiếm cứu nạn cho

LLVT huyện; các đơn vị đứng chân trên địa bàn và các cơ quan, han, ngành

huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2021-2025" của UBND xã Hoằng Đồng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 09/03/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực thực hiện nhiệm

vụ phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai, tìm kiếm cứu nạn cho LLVT huyện; các

đơn vị đứng chân trên địa bàn và các cơ quan, ban, ngành huyện Hoằng Hóa, giai

đoạn 2021-2025" năm 2022; Hướng dẫn số 376/HD-BCH ngày 01/04/2022 của Ban

CHQS huyện về hướng dẫn thực hiện Đề án năm 2022.

 Theo đề nghị của  Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập các tổ, đội xung kích theo Đề án thực hiện nhiệm vụ phòng

thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của UBND huyện Hoằng

Hóa. Gồm mỗi thôn 01 tổ thông báo, báo động; quân số 03 đ/c/ tổ; 01 đội xung kích,

quân số 28 đồng chí, lực lượng Trung đội Dân quân cơ động xã phân chia thành 03 tổ,

mỗi tổ 9 đồng chí (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các tổ, đội xung kích tổ chức huấn luyện sẵn sàng thực hiện nhiệm vụ

phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Công chức VP - TK, Ban CHQS xã, các ban, ngành có liên quan và các thành

viên có tên trong danh sách chấp hành nghiêm Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;

- Ban CHQS huyện (B/c);

- Lưu VP, QS

                                                                                          Nguyễn Hữu Phương

		2023-01-03T14:14:44+0700